

Warszawa, dnia 2 listopada 2021 r.

DAG.341.3.3.2021

**Dotyczy: Postępowania na dostawę ciepła z sieci ciepłowniczej do Domu Pomocy Społecznej „Budowlani” w Warszawie (01-128), ul. Elekcyjna 6 w roku 2022
Numer ogłoszenia w BZP UZP: 2021/BZP 00244143/01**

Dom Pomocy Społecznej „BUDOWLANI” z siedzibą w Warszawie przy ul. Elekcyjnej 6 działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), wyjaśnia wątpliwości związane z treścią specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie czy w przypadku obliczania ceny należy zaokrąglić obliczenia z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, tj. cenę zaokrąglić do pełnych groszy, przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrąglić do 1 grosza

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, zgodnie z postanowieniami SWZ, że podane ceny należy zaokrąglić do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie 2: Odnośnie zapisów ust. 6 projektu umowy gdzie zamawiający powołuje się na kary. Czego te kary mają dotyczyć ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniem zawartym w pkt 27.2 do SWZ, to Wykonawca przygotowuje i przedstawia Zamawiającemu do akceptacji wzór umowy wraz z załącznikami zgodne z istotnymi postanowieniami umowy określonymi przez Zamawiającego w załączniku nr 4 do SWZ, po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty. Zamawiający wymaga, aby postanowienia pkt 6 załącznika nr 4 do SWZ zostały zawarte we wzorze umowy w części dotyczącej kar umownych, które mogą dotyczyć m.in. niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań wskazanych we wzorze umowy.

Pytanie 3: Prosimy o dodanie jako załącznika do umowy Cennika usług zewnętrznych i opłat dodatkowych (druk w załączeniu)? Usługi okołociepłownicze w tym np. regulacja zmiany mocy (zwiększenie/zmniejszenie mocy zamówionej), są usługami komercyjnymi (cennikowymi) za realizację, których Wykonawca obciąży Zamawiającego zgodnie z wyżej wymienionym cennikiem

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniem zawartym w pkt 27.2 do SWZ, to Wykonawca przygotowuje i przedstawia Zamawiającemu do akceptacji wzór umowy

wraz z załącznikami zgodne z istotnymi postanowieniami umowy określonymi przez Zamawiającego w załączniku nr 4 do SWZ, po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty, więc taki cennik może stanowić załącznik do umowy, jeżeli zostanie w niej wskazany.

Pytanie 4: Odnośnie zapisów pkt 29.5 prosimy o dodanie do katalogu jeszcze jednej sytuacji umożliwiającej zmianę postanowień umowy i jest nią zmiana cen stawek i opłat wynikających z Taryfy za ciepło. Zmiana Taryfy zatwierdzana jest przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Przywołana zmiana nie wymaga formy aneksu a jedynie pisemnego powiadomienia zamawiającego przez Przedsiębiorstwo energetyczne o jej wprowadzeniu.. wnosimy o dodanie wyciągu z taryfy wykonawcy jako załącznika do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia postanowień SWZ. Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniem zawartym w pkt 27.2 do SWZ, to Wykonawca przygotowuje i przedstawia Zamawiającemu do akceptacji wzór umowy wraz z załącznikami zgodne z istotnymi postanowieniami umowy określonymi przez Zamawiającego w załączniku nr 4 do SWZ, po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 5: Wykonawca zwraca się z prośbą o przyjęcie jako załącznika do umowy obowiązku informacyjnego, wynikającego z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu (wzór w załączeniu).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniem zawartym w pkt 27.2 do SWZ, to Wykonawca przygotowuje i przedstawia Zamawiającemu do akceptacji wzór umowy wraz z załącznikami zgodne z istotnymi postanowieniami umowy określonymi przez Zamawiającego w załączniku nr 4 do SWZ, po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 6: Czy Zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła (wzór w załączeniu), jako Załącznik do Umowy, pozwalający na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła dla każdego węzła cieplnego i dodanie go jako Załącznika do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniem zawartym w pkt 27.2 do SWZ, to Wykonawca przygotowuje i przedstawia Zamawiającemu do akceptacji wzór umowy wraz z załącznikami zgodne z istotnymi postanowieniami umowy określonymi przez Zamawiającego w załączniku nr 4 do SWZ, po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 7: Zwracamy się prośbą o precyzyjne wskazanie sposobu wyliczenia oferty w postaci wzoru, tabeli określającej według jakich stawek ma być to wyliczone (netto, brutto)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie narzuca Wykonawcy sposobu obliczania ceny a jedynie wskazuje w postanowieniach SWZ: „Wykonawca powinien uwzględnić w cenie oferty wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania zamówienia, a w szczególności: koszty związane z dostawą i przesyłem ciepła.” Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca może wykorzystać wzór, tabelę w celu wyliczenia ceny za realizację zamówienia.